-----C.
~
DIOSNA-Pharmamischer
TYP P 250 A
IN STANDARDAUSFüHRUNG
Spezifikation Nr.
TB 2-3428-111
entsprechend

P 250 A Typ und Verwendungszweck
Typ:
Der DIOSNA-Pharmamischer mit der Typenbezeichnung
P 250 A
iet ein Mischertyp, der speziell für die pharmazeutische
Industrie entwickelt wurde.
Verwendungszweck:
~;;-;i;~~;;-~-250-A wird zum Mischen von vorwiegend pulver­
förmigen Mischgütern ver-wendet. insbesondere zum Vormischen
der trockenen Komponenten von Tablettenmaseen und zum an­
schließenden Granulieren nach Zugabe von Bindemitteln.
Oierks & Söhne
Maschinenfabrik
Dierks & Söhne GmbH & Co. KG • Postfach 1980
D-4500 Osnabrück • rz (0541) 28011 • Telex 94634
Blatt Nr. KB 255 -0l.Ol
Datum 12 • 83 Selte_J,_
1----1------1
~ _!_Selten Name
P 250 A Technische Daten
1. Mischer .... ...........
RaUlltinhalt des Miechbehlltera
Schutzart der elektriecben SteuCllQ
Jlliachwerkzeu9
zerhacker
LeiatUD9
Drehaahl
WerltzeUCJdrehzabl
Spamt\1119
Freauenz
NemwtrOIII
Baufor11
Schutzart
Gewicht
Leistung
Drehzahl
Spannun9
Frequenz
Nennstrom
Bauform
Schutzart
"Gawidlt
3. Getriebe
~ ....... -------
Sehnec:ken99triebe
Typ CFA
Größe
i -
ca. 245 ltr.
IP 54
17,5 kW
1500 1/min.
3-132 1/min.
380 V
50 Hz
33,5 A
B 3
IP 54, EEx e II T3
1 76 kg
4/5, 2 kW
1500/3000 1/min.
380 V
50 H&
8,3/10,1 A
B 5
IP 64, EExe IIT3
62 Jtg
120
10,67
4. ca. 1200 k9
!12!!!!!..U!!i!!!!.!2~
1'etaapanmm9